
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10922/

Código da publicação: 10922

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 19:46:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo/Ano: 4/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2022 15:32:16

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2022 15:32:16

Data de Abertura/Horário: 02/03/2022 15:32:16

Data da Disputa/Horário:02/03/2022 15:32:16

Valor estimado: Não definido

Objeto: PRONTO ATENDIMENTO - Termo de Referencia

Resumo: PRONTO ATENDIMENTO - Termo de Referencia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2022 15:32:16 MINUTA TERMO DE CONVÊNIO Baixar

02/03/2022 15:32:16 JUSTIFICATIVA_GESTOR Baixar

02/03/2022 15:32:16 OF. INDICAÇÃO GESTOR E COMISSÃO Baixar

02/03/2022 15:32:16 DOM 27.01.22 RESOLUÇÃO CMS Baixar

02/03/2022 15:32:16 DOM 24.11.21 - INTERVENÇÃO SANTA CASA Baixar

02/03/2022 15:32:16 DOM 14.12.21 - PREFEITO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10922/pronto-atendimento-termo-de-referencia/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MINUTA-TERMO-DE-CONVÊNIO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JUSTIFICATIVA_GESTOR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OF.-INDICAÇÃO-GESTOR-E-COMISSÃO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DOM-27.01.22-RESOLUÇÃO-CMS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DOM-24.11.21-INTERVENÇÃO-SANTA-CASA-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DOM-14.12.21-PREFEITO-1.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/03/2022 15:32:16 CNPJ Baixar

02/03/2022 15:32:16 CNDs Baixar

02/03/2022 15:32:16 BALANÇO 2020 Baixar

02/03/2022 15:32:16 PLANO DE TRABALHO Baixar

02/03/2022 15:32:16 PRONTO ATENDIMENTO - Termo de Referencia Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CNPJ-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CNDs-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BALANÇO-2020-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PLANO-DE-TRABALHO-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PRONTO-ATENDIMENTO-TR.pdf

